
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская 

Грозненского муниципального района»

П Р И К А З

от « № » PA tiofs
ст.Горячеисточненская

О назначении руководителя Центра 
образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста»

В соответствии с приказом пиректора школы от 10.08.2019 № 62/1 «О 
создании на базе школы Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста», на основании Положения о деятельности Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на баз & МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская» 
Цыбаеву Зарему Асламбековну, учителя информатики.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

*

Директор Э.Э.Хасульбекова

С приказом ознакомлен^):

(дата) (по:пись)

З.А.Цыбаева


